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PROTOKÓŁ 

ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia  27 marca 2018 roku 

 

Posiedzenie Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą. 

 odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie  

w godzinach od 14
00

 – 14
05

. 

Obecni członkowie komisji stałych Rady Miejskiej Żerkowa zg. z listą obecności /  

zał. 1. 

 

Temat posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury 

i Współpracy z Zagranicą. 

3.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia 
Przewodniczący pan Wojciech Raś dokonał otwarcia posiedzenia Komisji Planowania i 

Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą. powitał zebranych radnych, po 

czym przedstawił porządek posiedzenia. Radni zaakceptowali porządek posiedzenia. 

Ad. 2 Wybór Przewodniczącego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury 

i Współpracy z Zagranicą 

Przewodniczący poinformował o konieczności wyboru Przewodniczącego Komisji 

Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą. Dodał, ze na 

poprzednim posiedzeniu zgłoszono kandydaturę pani Wioletty Rogozińskiej-Świątek, która 

wyraziła zgodę. 

Radna Wioletta Rogozińska-Świątek poinformowała, że od poprzedniego posiedzenia nie 

zmieniła zdania w tej kwestii. 

Przewodniczący zwróciła się z zapytaniem, czy jest jeszcze jakaś propozycja kandydata na 

stanowisko Przewodniczącego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury 

i Współpracy z Zagranicą. 

Radna Barbara Urbańska – myślę, że Wy macie we wszystkich komisjach swoich 

przewodniczących, dlatego w naszej komisji proponuję Marysię. 

Radna Maria Sołtysiak – nie. 

Radna Barbara Urbańska – Marysiu, będzie to zgoda, Wy już macie we wszystkich. Proszę 

zostań, zostań, będzie zgoda. 

Przewodniczący – dojdziemy do porozumienia. 

Radna Barbara Urbańska – oczywiście, że tak. 

Radna Maria Sołtysiak – ja jestem za tym i mogę też rękę podnieść, ale z Waszej strony tak 

tutaj uzgadnialiśmy, ze jakiś kompromis musi być. 

Radna Barbara Urbańska – mówił Pan Wojciech, że jakiś kompromis musi być. 

Radna Maria Sołtysiak nie wyraziła zgody. 

Przewodniczący powiedział, ze w związku z tym należy przeprowadzić głosowanie nad 

kandydaturą Wioletty Rogozińskiej-Świątek na stanowisko Przewodniczącego Komisji 

Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą. 

W trakcie głosowania na Przewodniczącego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, 

Kultury i Współpracy z Zagranicą wybrano radną Wiolettę Rogozińską-Światek. 
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Ad. 3 Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący o 14:05 zamknął wspólne 

posiedzenie Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą. 

 

 

 
 

 

 

 

PROTOKOŁOWAŁA:    PRZEWODNICZYŁ: 

                         Przewodniczący Rady Miejskiej Żerkowa

  

 

Elżbieta Kupś        /-/ Wojciech Raś 

     

 

 


